ALMT
Àss*mbleia Lrgislativa

Fubliçaçlo t:ú Li.O.E" AL§i{T

,r-*fe-l-:g'*'+

Dados lançado§ n0 sl$tema de atastarnento

"""i^''.'sL çàt-gi$ -

Dados lançadcs na ,;rrJ;] funcional
EM: r_g_{gp*/-]2g§-

,rr, == 1+-&
Visto SGp/ALMT-

ffito scPIALMT

AÍJ§E&II3LUI"A L[ÜIsLA1"IVÁ Dlj }I/\"IÜ OROSSO I

Avtlrrit.iil AtitJrti Autr)ttin ivl;qggi, i1o í>, srri.ttí A. CpA,
ílN I)l : 0lt 92ç 1149 i üt10L"LI

Cf^? 7 àó4tt - 9ü'1, C t: Í,r biillvJT

Ç r*ri 331s-bázü

/\

-;§.r

Secretaria de Gestáo de Pess*a*
!''i,i:,ii(;:liil,,., s ri;r LitC cla Á-[-lVI'il

PORTARIA N" 059/2021
Ass. )*.r-'l.u)rv
i\ilntrícula: ,.- o?6 5 o 5

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 02/0212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE, matrícula n'. 41002, o

direito de se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de

2210212021, a 01,10312021, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124, inciso III,

alínea "a", da Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no

Protocolo n'. 202173630, de 2410212021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 16 de março de202l.

DOMINGOS SH,VIP BOABAID PARREIRA
Secretário de\Gestão de Pessoas

www.al.nrt.gov.br 1§ liaccAl.MT